....

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS
DECRETO ND. 4.904 DE 25DE JANEIRO DE 2013.
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 2.404.610,28 (dois milhões
quatrocentos e quatro mil e seiscentos e dez reais e
vinte e oito centavos)

EVERTON OCTA VIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais;

DECRETA:

Artigo 1° - Fica suplemento a dotações abaixo discriminadas na importância de R$
2.404.610,28 (dois milhões quatrocentos e quatro mil e seiscentos e dez reais e vinte e oito centavos).

POR EXCESSO

Aplicacão: 3000018· ASSOCIACÃO DO HOSPITAL DE AGUDOS

06.00.00 -SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE 5AÚDE
3.3.90.39.00-10.302.1003.2291

f!cJj~ t 209_:~:!!:-~~r..~~ .- -d.-.':~' f.:,~.-, ·.·i"!'i~·i:~:J!_1~!S :-:~-~.~:::.4~-~J-~ : ~-~!~-~:;~;j ;::_~;_h:~~~-~-·~·-!'~::;:-~!~f~~~-R$" $2.~12~ ~ZZ9 ;_~§

Aplicacão: 3000019· APAE· ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

06.00.00 - SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00- 10.302.1003.2291

Total da Suplementação: ••....•..••.••..•••..•..••.•••.••..•..•••...•...••.....••..••.••••• R$ 2.404.610,28

Artigo 2° • A presente suplementação será coberta com recursos provenientes do
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, decorrente da transferência intergovernamental do recurso Federal- para
repasse as Entidades.

Artigo 30 - Este Decreto en data de sua afixação.

Prefeitura Municipal de Agud s, 25-~~~:We::21or.ik====-

AffXado na forma datei.

. Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos • SP • CEP 17120..()00 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04904/2013, DE 25 DE JANEIRO DE
2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1.•- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 2.404.610,28 (dois milhões quatrocentos e quatro mil e seiscentos e dez reais e
vinte e oito centavos).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE /

Aplicação: 3000018- ASSOCIACAO DO HOSPITAL DE AGUDOS

00209- 10.302.1003.2291 -33903900 ............................................................... 2.125.779,96

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000019- APAE-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

00209 -10.302.1003.2291-33903900 ............................................................... 278.830,32

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇéíES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

2.404.610,28

2.404.610,28

0,00

Artigo 2.0
- Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal

AGUDOS/SP, 25 de janeiro de 2013